
令和４年８月３０日  

                    

                     一般社団法人  ロシア NIS 貿易会  

 

ＦＡＸ廃止のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 弊会は、令和４年（ 2022 年）９月３０日をもってＦＡＸを廃止することにいたし

ます。今後は、下記の通り、ＦＡＸに代わり、Ｅメールでの連絡をお願いします。  

ご理解の程よろしくお願い申し上げます。  

 

記  

 

令和４年（ 2022 年）９月 30 日をもって廃止するＦＡＸ番号   

 ０３－３５５５－１０５２  

 

令和４年（ 2022 年） 10 月１日からの連絡先  

 全般的内容     webmaster@rotobo.or.jp 

 業務部関連     registration2@rotobo.or.jp 

 特別報告書・定期刊行物のご購読 publication@rotobo.or.jp 

 イベント関連    各イベント案内時に弊会より提示したＥメールアドレス    

 

◎Ｅメールアドレスは、従来から変更はございません。これまで通りご利用いただ

きますようお願い申し上げます。  

 


